ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    08 февраля 2013 года № 8
с. Чаромское

О присвоении адреса  объекту
недвижимого имущества
        На основании разрешения  RU  35526312 – 123  на строительство   жилого дома, находящегося по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский сельсовет, деревня Всходы и расположенного на   земельном участке с кадастровым номером  35:23:0201038:15 площадью – 2012 кв. м., принадлежащим гр. Елисееву Юрию Николаевичу, на основании  свидетельства о государственной регистрации права собственности от 01.11.2010 года 35-СК № 895220  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить адрес и номер  жилого дома,  находящегося по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, деревня Всходы, Еремеевского сельсовета №  25.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель главы
администрации сельского

поселения Сиземское                                                          Е.Б.Малышева